
Робобоулинг. Старшая категория. 

 
Место Роботы I заезд II заезд Результат Организация Участники 

1 ШусТРик  

35 

01:55.00 

35 

01:30.0

0 

70 

3:25.00 
 

МБУДО «ПЦДОД 

«ШТР» Пермский край, 

г. Добрянка 

Патокина Виктория 

Сергеевна, 

Магеррамзаде Тимур 

Ясарович 

2 Титан 

30 

01:27.00 

30 

01:30.0

0 

60 

2:57.00 
 

МБОУ СОШ 

№7 Пермский край, г. 

Чайковский 

Бадртдинова Лилия 

Рифатовна, 

Гребенщикова 

Вероника Сергеевна, 

Мерзлякова Арина 

Артёмовна 

3 Вышибала  

15 

00:57.00 

35 

00:47.0

0 

50 

1:44.00 
 

МАУДО Дом детского 

художественного и 

технического 

творчества Пермский 

край, г. Чайковский 

Баранишнина Елена 

Александровна, 

Выдрицкий Арсений 

Ильич 

4 РОБОБОТ  

15 

00:14.00 

25 

00:08.0

0 

40 

0:22.00 
 

МАОУ 

"НИЖНЕМУЛЛИНСК

АЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА" Пермский 

край, Пермский р-н, 

Петровка д 

Лимонова Екатерина 

Владимировна, 

Букин Демид 

Алексеевич 

5 Кибермэн 

15 

01:30.00 

20 

01.20.00 

35 

2:50.00 
 

МБОУ СОШ 

№7 Пермский край, г. 

Чайковский 

Бадртдинова Лилия 

Рифатовна, 

Сомова Кира 

Васильевна, 

Сомова Мария 

Махмадалиевна 

6 Макс 

15 

02:00 

20 

02:00 

35 

4:00.00 
 

ЧОУ РКШ 

"Светоника" Пермский 

край, г. Пермь 

Голубева Анастасия 

Андреевна, 

Павлов Александр 

Иванович 

7 Вихрь 

15 

02:00 

15 

01:20.0

0 

30 

3:20.00 
 

МБОУ СОШ 

№7 Пермский край, г. 

Чайковский 

Бадртдинова Лилия 

Рифатовна, 

Бадртдинова Индира 

Эриковна, 

Машьянов Роман 

Николаевич 

8 БОБ  

15 

02:00 

15 

02:00 

30 

4:00.00 
 

ЧОУ РКШ 

"Светоника" Пермский 

край, г. Пермь 

Голубева Анастасия 

Андреевна, 

Худяков Тимофей 

Павлович 

9 Робот 

0 

01:25.00 

25 

01:20.0

0 

25 

2:45.00 
 

МАОУ "Конзаводская 

средняя школа им. В.К. 

Блюхера" Пермский 

край, Пермский р-н, п 

Ферма 

Бронникова Лариса 

Александровна, 

Субботин Владислав 

Евгеньевич, Муртазин 

Эльнар Эльнурович 

10 РОБ 

15 

02:00 

10 

02:00 

25 

4:00.00 
 

ЧОУ РКШ 

"Светоника" Пермский 

край, г. Пермь 

Голубева Анастасия 

Андреевна, 
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Суслопаров Илья 

Евгеньевич 

11 ШТРатеги  

0 

01:20.00 

20 

02:00 

20 

3:20.00 
 

МБУДО «ПЦДОД 

«ШТР» Пермский край, 

г. Добрянка 

Патокина Виктория 

Сергеевна, 

Балдин Марк 

Анатольевич 

12 Отличники 

10 

01:30.00 

10 

02:00 

20 

3:30.00 
 

Клуб образовательной 

робототехники 

RoboBot Пермский 

край, Осинский р-н, г. 

Оса 

Шеина Марина 

Борисовна, 

Копылов Дмитрий 

Павлович, 

Париенко Павел 

Сергеевич 

13 LegoBot  

10 

02:00 

10 

02:00 

20 

4:00.00 
 

Клуб образовательной 

робототехники 

RoboBot Пермский 

край, Осинский р-н, г. 

Оса 

Шеина Марина 

Борисовна, 

Зелёнкин Роман 

Константинович, 

Варламов Салават 

Денисович 

14 Роболига 

0 

02:00 

15 

01:10.0

0 

15 

3:10.00 
 

МБОУ 

"ВОК" Пермский край, 

Верещагинский р-н, г. 

Верещагино 

Белослудцева 

Наталья 

Владимировна, 

Рукавичников Алексей 

Степанович, 

Коньков Евгений 

Дмитриевич 

15 Вперёд  

0 

01:50.00 

15 

01:37.0

0 

15 

3:27.00 
 

МАОУ 

"НИЖНЕМУЛЛИНСК

АЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА" Пермский 

край, Пермский р-н, 

Петровка д 

Бажина Евгения 

Михайловна, 

Журавлев Руслан 

Олегович, 

Жуковский Лев 

Константинович 

16 Деталька 

0 

02:00 

15 

02:00 

15 

4:00.00 
 

МАОУ "СОШ №79" Г. 

ПЕРМИ Пермский 

край, г. Пермь 

Емельянова Лариса 

Валентиновна, 

Ташкинов Михаил 

Александрович, 

Низовцев Артём 

Андреевич 

17 Пнюх 

10 

02:00 

0 

02:00 

10 

4:00.00 
 

МБОУ 

"ВОК" Пермский край, 

Верещагинский р-н, г. 

Верещагино 

Белослудцева 

Наталья 

Владимировна, 

Носков Иван 

Сергеевич, 

Сероев Андрей 

Николаевич 

18 Робик 

0 

02:00 

0 

02:00 

0 

4:00.00 
 

МАОУ "СОШ №37" Г. 

ПЕРМИ Пермский 

край, г. Пермь 

Штина Мария 

Юрьевна, 

Сычев Артём 

Алексеевич, 

Сычев Александр 

Алексеевич 
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18 Роботёнок 
0 

02:00 

0 

02:00 

0 

4:00.00 

МАОУ "СОШ №79" Г. 

ПЕРМИ Пермский 

край, г. Пермь 

Ем ельянова Лариса 

Валентиновна, 

Юртов Иван 

Максимович, Пиляк 

Михаил 

Александровис 

18 Толкатель 
0 

02:00 

0 

02:00 

0 

4:00.00 

 

МБУ ОДО "Сивинский 

ДТ" Пермский край, 

Сивинский р-н, Сива с 

Русецких Олег 

Аркадьевич, 

Коршунов Егор 

Сергеевич, 

Сурикова Дарья 

Дмитриевна 
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