## Робобоулинг. Старшая категория.

Место	Роботы	I заезд	II заезд	Результат	Организация	Участники
1	ШусТРик	35 01:55.00	35 01:30.0 0	70 3:25.00	МБУДО «ПЦДОД «ШТР» Пермский край, г. Добрянка	Патокина Виктория Сергеевна, Магеррамзаде Тимур Ясарович
2	Титан	30 01:27.00	30 01:30.0 0	60 2:57.00	МБОУ СОШ №7 Пермский край, г. Чайковский	Бадртдинова Лилия Рифатовна, Гребенщикова Вероника Сергеевна, Мерзлякова Арина Артёмовна
3	Вышибала	15 00:57.00	35 00:47.0 0	50 1:44.00	МАУДО Дом детского художественного и технического творчества Пермский край, г. Чайковский	Баранишнина Елена Александровна, Выдрицкий Арсений Ильич
4	РОБОБОТ	15 00:14.00	25 00:08.0 0	40 0:22.00	МАОУ "НИЖНЕМУЛЛИНСК АЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" Пермский край, Пермский р-н, Петровка д	Лимонова Екатерина Владимировна, Букин Демид Алексеевич
5	Кибермэн	15 01:30.00	20 01.20.00	35 2:50.00	МБОУ СОШ №7 Пермский край, г. Чайковский	Бадртдинова Лилия Рифатовна, Сомова Кира Васильевна, Сомова Мария Махмадалиевна
6	Макс	15 02:00	20 02:00	35 4:00.00	ЧОУ РКШ "Светоника" Пермский край, г. Пермь	Голубева Анастасия Андреевна, Павлов Александр Иванович
7	Вихрь	15 02:00	15 01:20.0 0	30 3:20.00	МБОУ СОШ №7 Пермский край, г. Чайковский	Бадртдинова Лилия Рифатовна, Бадртдинова Индира Эриковна, Машьянов Роман Николаевич
8	БОБ	15 02:00	15 02:00	30 4:00.00	ЧОУ РКШ "Светоника" Пермский край, г. Пермь	Голубева Анастасия Андреевна, Худяков Тимофей Павлович
9	Робот	0 01:25.00	25 01:20.0 0	25 2:45.00	МАОУ "Конзаводская средняя школа им. В.К. Блюхера" Пермский край, Пермский р-н, п Ферма	Бронникова Лариса Александровна, Субботин Владислав Евгеньевич, Муртазин Эльнурович
10	РОБ	15 02:00	10 02:00	25 4:00.00	ЧОУ РКШ "Светоника" Пермский край, г. Пермь	Голубева Анастасия Андреевна,

						Суслопаров Илья Евгеньевич
11	ШТРатеги	0 01:20.00	20 02:00	20 3:20.00	МБУДО «ПЦДОД «ШТР» Пермский край, г. Добрянка	Патокина Виктория Сергеевна, Балдин Марк Анатольевич
12	Отличники	10 01:30.00	10 02:00	20 3:30.00	Клуб образовательной робототехники RoboBot Пермский край, Осинский р-н, г.	Шеина Марина Борисовна, Копылов Дмитрий Павлович, Париенко Павел Сергеевич
13	LegoBot	10 02:00	10 02:00	20 4:00.00	Клуб образовательной робототехники RoboBot Пермский край, Осинский р-н, г. Оса	Шеина Марина Борисовна, Зелёнкин Роман Константинович, Варламов Салават Денисович
14	Роболига	0 02:00	15 01:10.0 0	15 3:10.00	МБОУ "ВОК" Пермский край, Верещагинский р-н, г. Верещагино	Белослудцева Наталья Владимировна, Рукавичников Алексей Степанович, Коньков Евгений Дмитриевич
15	Вперёд	0 01:50.00	15 01:37.0 0	15 3:27.00	МАОУ "НИЖНЕМУЛЛИНСК АЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" Пермский край, Пермский р-н, Петровка д	Бажина Евгения Михайловна, Журавлев Руслан Олегович, Жуковский Лев Константинович
16	Деталька	0 02:00	15 02:00	15 4:00.00	МАОУ "СОШ №79" Г. ПЕРМИ Пермский край, г. Пермь	Емельянова Лариса Валентиновна, Ташкинов Михаил Александрович, Низовцев Артём Андреевич
17	Пнюх	10 02:00	0 02:00	10 4:00.00	МБОУ "ВОК" Пермский край, Верещагинский р-н, г. Верещагино	Белослудцева Наталья Владимировна, Носков Иван Сергеевич, Сероев Андрей Николаевич
18	Робик	0 02:00	0 02:00	0 4:00.00	МАОУ "СОШ №37" Г. ПЕРМИ Пермский край, г. Пермь	Штина Мария Юрьевна, Сычев Артём Алексеевич, Сычев Александр Алексеевич

18	Роботёнок	0 02:00	0 02:00	0 4:00.00	МАОУ "СОШ №79" Г. ПЕРМИ Пермский край, г. Пермь	Ем ельянова Лариса Валентиновна, Юртов Иван Максимович, Пиляк Михаил Александровис
18	Толкатель	0 02:00	0 02:00	0 4:00.00	МБУ ОДО "Сивинский ДТ" Пермский край, Сивинский р-н, Сива с	Русецких Олег Аркадьевич, Коршунов Егор Сергеевич, Сурикова Дарья Дмитриевна